



خبر

عضو پنجم هیأت مدیره چه کسی است؟

در انتظار معرفی یک مدیر جدید در استقلال

با وجود اضافه شدن علی خطیر به هیأت مدیره اما همچنان تعداد اعضای هیأت مدیره این باشگاه چهار نفر هستند. با توجه به اینکه تعداد اعضای هیأت مدیره یک باشگاه باید فرد باشد، در روزهای آتی حتماً یک عضو جدید به باشگاه استقلال اضافه خواهد شد. گفته می‌شود عضو پنجم هیأت مدیره باشگاه استقلال را قرار است وزارت ورزش و جوانان انتخاب کند. با توجه به اینکه سازمان خصوصی سازی روی حضور خطیر در هیأت مدیره و تصاحب صندلی سرپرستی مدیرعاملی تأکید داشت، عضو پنجم را باید وزارت ورزش و جوانان انتخاب کند که هنوز درباره اینکه چه فردی به این سمت منصوب شود، تصمیم‌گیری نهایی اتخاذ نشده است. شاید عضو پنجم هیأت مدیره باشگاه استقلال یک فرد ورزشی باشد و شاید هم وزارت ورزش تصمیم بگیرد فردی را در این سمت قرار دهد که در همین وزارتخانه مسئولیت دارد.

سعادت مند حامی خطیر

یکی از مدیران سابق باشگاه استقلال که رابطه خوبی با خطیر دارد انتصاب او به سمت سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال را تبریک گفت تا نشان بدهد از تصمیم اخیر وزارت ورزش و جوانان و همچنین سازمان خصوصی سازی کاملاً راضی است. البته خطیر هم خودش برای مصطفی آجورلو یک استوری منتشر کرد و به نوعی از مدیرعامل سابق استقلال رخصت طلبید. این بدان معنا است که برخی مدیران سابق استقلال نسبت به خطیر زاویه ندارند اما اینکه همه افرادی که در این سمت بودند با حضور خطیر موافق باشند، مشخص نیست و در درازمدت مشخص خواهد شد که نسبت به این انتخاب چه استراتژی انتخاب خواهند کرد.

انتقاد روشن از انتحاب سرپرست جدید

حسن روشن نسبت به انتخاب علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال انتقاد کرده است. روشن که همواره ساز مخالف دارد، در دوران مدیریت حجت کریمی از او حمایت می‌کرد. درحالی که بسیاری از جریان‌ها در باشگاه استقلال کریمی را فاقد تجربه کافی برای هدایت باشگاه استقلال می‌دانستند اما روشن حامی کریمی بود و حالا به صف اول مخالفان خطیر پیوسته و گمان می‌رود که منتظر اولین فرصت است تا دایره انتقاداتش از خطیر را افزایش دهد. البته بهتر است که در شرایط فعلی که استقلال نیاز به آرامش دارد، پیشکش‌وتوانی همچون روشن مراعات حال استقلال را بکنند تا قدری کار به جلو حرکت کند و بعد از اینکه نتایج استقلال به حدی رسید که نیاز به ارزیابی بود، درباره عملکرد مدیریت و حتی کادر فنی نظر بدهند. درحال حاضر هر نوع اظهارنظری ممکن است برای استقلال مشکلات بیشتری ایجاد کند.



سیلوا

شاکلی جدید

مسئولان جدید باشگاه استقلال کار بسیار دشواری در مواجهه با طلبکاران دارند. علاوه بر بدهی‌های به جا مانده از گذشته باید به یک شکایت جدید اشاره داشت که به زودی برای استقلال دردسرساز خواهد شد. رافائل سیلوا، مدافع برزیلی استقلال بابت مطالبات خود از باشگاه استقلال شکایت خواهد کرد. اگر مسئولان کنونی استقلال زود به موضوع رسیدگی کنند، مشکل حادی ایجاد نخواهد شد.



محمد نادری

نکونام قطعی نیست

سرمری استقلال روی جذب محمد نادری قطعی نیست. نه اینکه سرمری استقلال از لحاظ فنی این بازیکن را قبول نداشته باشد، این طور نیست. ترافیک در پست دفاع چپ باعث شده سرمری استقلال پیگیر جذب این بازیکن نباشد. البته نادری در پست دفاع میانی هم بازی می‌کند اما اولویت سرمری استقلال داشتن یک مدافع تخصصی برای این پست است و برای همین شانس نادری کم شده.



بهزاد غلامپور

در انتظار گلر یک

بهزاد غلامپور در روزهای گذشته تمرینات سفت و سختی با علیرضا رضایی و سینا سعیدی فر انجام داده است. این دو دروازه‌بان ترجیح دادند فصل جدید هم در این باشگاه باقی بمانند اما بهزاد غلامپور در انتظار مشخص شدن دروازه‌بان اول این تیم است. از سویی بحث جذب یک گلر خارجی است و از سوی دیگر بازگشت سید حسین حسینی به یک موضوع جدی تبدیل شده است.

ماموریت بزرگ خطیر شروع شد

یامگا خط قرمز استقلال



این عکس مربوط به دورانی است که محمدی و یامگا در تیم دیورتیو آوس برنفل با یکدیگر هم تیمی بودند.

رضا محمدی روزنامه نگار

رفتن کوین یامگا ضربه مهلکی بر پیکر باشگاه استقلال خواهد بود و مسئولان جدید باید به سرعت در راستای پرداخت بدهی‌های مالی این بازیکن اقدام کنند تا او طبق توافقاتی که با باشگاه استقلال داشته، نتواند یکطرفه قراردادش را فسخ و از این باشگاه برود. یامگا جزو اولین بازیکنانی بود که در دور جدید تمرینات استقلال حاضر شد تا به همه نشان دهد از حرفه‌ای‌گری کافی برای ادامه فعالیت در این باشگاه برخوردار است و با وجود اینکه مطالباتش در زمان مقرر پرداخت نشده اما در تمرینات شرکت می‌کند تا بابت غیبت خود آسیبی به باشگاه وارد

نیاید.

یامگا از زمان حضورش در استقلال همواره انضباط کاری را در این باشگاه رعایت کرده است. او زمانی که در ترکیب بود، بهترین عملکرد ممکن را از خود به جا گذاشت و حالا هم که برای دیدار با خانواده‌اش به فرانسه رفته، در زمان تعیین شده به ایران بازگشت و حتی اجازه نداد آب در دل هواداران این باشگاه بابت قطع همکاری احتمالی اش بپخورد. او همین حالا در شرایطی با استقلال تمرین می‌کند که بخشی از مطالباتش را دریافت نکرده، حال اگر به یاد بیاورید که بازیکنان خارجی سابق استقلال در شرایط مشابه چه داستان‌هایی را برای این باشگاه به وجود می‌آوردند، به رفتار متواضعانه یامگا پی می‌برید. بی هیچ تعارفی می‌توان یامگا را در ردیف بهترین بازیکنان تاریخ

باشگاه استقلال از لحاظ عملکرد فنی و اخلاقی قرار داد و از دست دادن این بازیکن که قابلیت بازی در تمام پست‌های جناح راست را دارد و حتی می‌تواند در نوک پیکان هجومی تیمش بازی کند، خطایی بزرگ محسوب می‌شود. یامگا نه فقط با مجموعه کنونی زمان قابل توجهی است که همکاری دارد و با ویژگی‌های فنی هم‌تیمی‌هایش به خوبی آشنا است بلکه با مهرداد محمدی، مهاجم تازه‌وارد استقلال نیز در پرتغال هم‌تیمی بوده و به خوبی با خصوصیات این بازیکن نیز آشنایی دارد.

یامگا و محمدی در تیم دیورتیوو آوس با یکدیگر هم تیمی بودند و حتی سابقه بازی در کنار هم را دارند و از این حیث ماندن یامگا در ترکیب استقلال می‌تواند به هماهنگی بیشتر در خط حمله

استقلال بینجامد. شاید به دلیل همین سوابق است که نکونام هم قصد دارد از یامگا به عنوان یکی از بازیکنان هجومی در کنار محمدی استفاده کند تا از ظرفیت‌های گلزنی این دو بازیکن در لیگ بیست و سوم نهایت بهره را ببرد.

حال تصور کنید به دلیل پرداخت نشدن مطالبات یامگا، استقلال چنین بازیکنی را که حتی با یکی از خریدهای مهمش هم‌تیمی بوده، از دست بدهد و آنگاه چه مشکلاتی در این تیم ایجاد خواهد شد.

یامگا مأموریت بزرگ خطیر

با توجه به تهدیدهایی که از جانب یامگا استقلال را در بر گرفته باید از مدیران جدید باشگاه استقلال توقع داشت به سرعت در راستای پرداخت بدهی این بازیکن اقدام

کنند تا او بر اساس توافقاتی که داشته مجاز به جدایی از این تیم نشود. برای یامگا پیدا کردن تیم در همین باشگاه‌های حاشیه خلیج فارس کم نیست. ضمن اینکه اگر یامگا بخواهد یکی از تیم‌های مدعی ایرانی را برای ادامه فعالیت حرفه‌ای خود انتخاب کند، به راحتی این انتقال را به سود خود انجام خواهد داد. به همین دلیل مدیران استقلال باید موضوع یامگا را جدی بگیرند و در اولویت‌های کاری خود قرار دهند تا این بازیکن از چنگ استقلال نپرد و همچنان بتواند در ترکیب آبی‌ها به میدان برود. البته حفظ یامگا و پرداخت مطالباتش در اولویت کاری مدیران جدید قرار دارد و بعید است به سادگی اجازه جدایی به این بازیکن داده شود و به طور قطع مسئول جدید استقلال اقداماتی انجام خواهد داد.

سوژه

حسابیت سرپرست استقلال

سامره نگران از بین رفتن کیفیت زمین

در نشستی که میان علی سامره و علی خطیر برگزار شد، سرپرست تیم استقلال به سرپرست مدیرعاملی این باشگاه درباره حفظ کیفیت چمن ورزشگاه ناصرحجازی هشدارهایی داد و از سرپرست مدیرعاملی این باشگاه خواست حتی المقدور یک زمین تمرین دیگر برای استقلال فراهم شود تا کادر فنی و بازیکنان در فصل سرما با مشکل کمبود زمین تمرین مواجه نشوند و بتوانند با خیال آسوده تمرین کنند. یکی از طرح‌های نکونام برای کمپ ناصرحجازی تعبیه چند زمین چمن مطلوب در کنار زمین چمن اصلی بود تا کمتر به زمین‌های تمرین آسیب وارد شود. متدی که در اغلب تیم‌های حرفه‌ای جهان رعایت می‌شود و معمولاً سعی شده از چند زمین تمرین استفاده شود تا همیشه یک زمین‌های تمرینی سالم بماند. سامره نیز در صحبت‌هایی که با مسئول مدیریتی جدید باشگاه استقلال داشته نسبت به این موضوع تأکید کرده است. سامره باید در طول فصل این ارتباط را با مدیران باشگاه استقلال حفظ کند و به نوعی رابط تیم و مدیریت باشد. البته سامره بعد از نشستی که با خطیر داشت باشگاه استقلال را بدون صحبت با خبرنگارانی که مقابل در باشگاه ایستاده بودند، ترک کرد.



خواسته سرمری برآورده خواهد شد؟

تأکید نکونام به جذب مربیان خارجی

یکی از اولویت‌های نکونام بعد از انتخاب سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال عقد قرارداد با مربیان خارجی است که او از مدت‌ها قبل با آنها برای حضور در استقلال به توافق‌هایی دست یافته است. نکونام با یک مربی تمرین دهنده و یک مربی بدنساز برای حضور در استقلال به توافق رسیده بود تا در کنار رحمتی و رجیبی به او یاری رسانند اما اوضاع آشفته مدیریتی باشگاه استقلال سبب شد این پروژه به بن‌بست بخورد و افرادی که نکونام با آنها مذاکره کرده نتوانند به استقلال ملحق شوند. حالا با آمدن علی خطیر انتظار است که به سرعت در راستای جذب مربیان خارجی استقلال اقدام شود. نکونام در این راستا با مسئول جدید باشگاه استقلال صحبت‌هایی انجام داده و تأکیدی به او کرده است. باید دید خطیر در این راستا اقدامی انجام خواهد داد یا اینکه موضوع جذب مربی خارجی را که خواسته مهم نکونام از او است را به حال خود رها خواهد کرد. اقدامات اولیه خطیر در باشگاه استقلال بسیار مهم است و مسئول جدید این باشگاه باید در راستای تقویت این تیم به سرعت قدم بردارد تا فرصت بیش از این از کف نرود.